
 

Projekt  Lions Clubu Plzeň Bohemia 

     LIONS EYE – LVÍ OČKO 

  Screeningové vyšetření  
        zraku dětí  předškolního věku 
                      v  mateřských školách 

 
10 % dětí má oční vadu- dioptrické vady, tupozrakost, šilhavost  

při včasném zjištění je  95 %  úspěšně vyléčeno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kamera, která  změří zrak Vašeho dítěte, během vteřiny vyhodnotí, zda je 
zrak v pořádku. Je pořízena z finančního prostředků Plzeňského kraje. 
Žádná aplikace očních kapek, žádné přípravy, zcela bezpečné zařízení. 
 
Měření se provádí   ZDARMA  přímo v mateřských školách. 
Tato akce  je pro všechny děti, nenahrazuje kompletní vyšetření lékařem. 
 
Při zjištění odchylky projednáno přednostní vyšetření očním lékařem. 
 
Lions Club Plzeň Bohemia je součástí mezinárodního humanitárního hnutí 
        LCI, které podporuje zejména prevenci a léčbu zrakového postižení.  
INFO: Jindra Švarcová, Dis tel: 604 684 356, e-mail: svarcovajindra@seznam.cz 
          www.lci-d122.org/lvi-levieocko  

Pediatric Autorefractor PlusoptiX A09  


